
 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Puck, dnia 15.01.2018 r. 
Zamawiający: 
Powiat Pucki 
Starostwo Powiatowe w Pucku 
ul. Orzeszkowej 5 
84-100 Puck 

 
 

Wykonawcy ubiegający  
się o udzielenie zamówienia 

 
 

Dot. zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wyposażenia do pracowni 
Rysunku Technicznego i Pracowni Logistycznej dla PCKZiU w Pucku, realizowanego w ramach projektu „Dobra szkoła. 
Dobry zawód. Dobra przyszłość. Modernizacja infrastruktury i wyposażenia szkół zawodowych powiatu puckiego”  
z podziałem na 6 części, (nr postępowania – WZ.272.2.17.2017): 
 

Część 1:  

1) Sprzedaż i dostawa 16 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do pracowni logistycznej, 

2) Sprzedaż i dostawa 16 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do pracowni rysunku 

technicznego, 

3) Sprzedaż i dostawa 1 komputera przenośnego, 

Część 2: 

1) Sprzedaż i dostawa Oprogramowania typu WMS w wersji edytowalnej, 

Część 3: 

1) Sprzedaż i dostawa zestawu mebli do pracowni logistycznej i pracowni rysunku technicznego,  

Część 4: 
1) Sprzedaż i dostawa monitora interaktywnego 

Część 5: 
1) Sprzedaż i dostawa drukarki sieciowej A3 (urządzenia wielofunkcyjnego) 

2) Sprzedaż i dostawa drukarki laserowej A4 

Część 6: 
1) Sprzedaż i dostawa zestawu edukacyjnego do rejestracji tagów RFID 

2) Sprzedaż i dostawa zestawu edukacyjnego do wydruku etykiety logistycznej 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części II zamówienia 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j Dz. U. z 2017 poz.1579 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu  
w świetle art. 91 ust.1 Ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 
1) w Części II zamówienia złożonej przez Wykonawcę: 

 

„THINK” Sp. z o.o. 

81-612 Poznań  

ul. Rubież 46 C3/27 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała 78 punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert, w tym: 



 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Cena brutto badanej oferty: 60pkt 
Wsparcie techniczne: 18 pkt 
Cena brutto oferty 246.000,00 PLN  

  

Oferta Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków zamówienia (SIWZ), Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Części II postępowania została złożona tylko 
jedna oferta. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części III zamówienia 
 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j Dz. U. z 2017 poz.1579 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, że w ww. postępowaniu  
w świetle art. 91 ust.1 Ustawy dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 
2) w Części III zamówienia złożonej przez Wykonawcę: 

 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

„SIBUK” SP. j. 

Gerard Kubis i Krzysztof Kubis 

84-100 Puck 

ul. Mor. Dyw. Lotniczego 11A  

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu, która uzyskała 81 punktów w ramach 

kryteriów oceny ofert, w tym: 

Cena brutto badanej oferty: 60pkt 
Okres gwarancji oraz rozszerzonej rękojmi: 21 pkt 
Cena brutto oferty 12.785,00 PLN  

  

Oferta Wykonawcy spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków zamówienia (SIWZ), Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w Części III postępowania została złożona 
tylko jedna oferta. 

 

Zamawiający, Powiat Pucki – Starostwo Powiatowe w Pucku, działając na mocy art. 92 ust. 1,  
w nawiązaniu do art. 93 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1570 ze zm.), zawiadamia, że:  

Działając na mocy art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp unieważnia część IV i część VI postępowania tj. 
Sprzedaż i dostawę monitora interaktywnego oraz Sprzedaż i dostawę zestawu edukacyjnego do 
rejestracji tagów RFID i Sprzedaż i dostawę zestawu edukacyjnego do wydruku etykiety 
logistycznej. 



 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia części IV i VI postępowania. 

Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 

Zamawiający, Powiat Pucki – Starostwo Powiatowe w Pucku, działając na mocy art. 92 ust. 1,  
w nawiązaniu do art. 93 ust.2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1570 ze zm.), zawiadamia, że:  

Działając na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp unieważnia część I i część V postępowania tj.:  

1) Sprzedaż i dostawę 16 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do pracowni logistycznej, 

2) Sprzedaż i dostawę 16 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem do pracowni rysunku 

technicznego, 

3) Sprzedaż i dostawę 1 komputera przenośnego 

oraz  

 

1) Sprzedaż i dostawę drukarki sieciowej A3 (urządzenia wielofunkcyjnego) 

2) Sprzedaż i dostawę drukarki laserowej A4 

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia części I i części V postępowania. 

Cena najkorzystniejszej oferty z najniższą ceną przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia a zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny 
najkorzystniejszej oferty. 

 

Otrzymują: 
1. www.starostwo.puck.pl 
2. a/a 

 

 

 Podpisano: 

 STAROSTA 

 Jarosław Białk 


